Preces Jacobi prophetiae, I, 111. Preces publicae in sacris pro Ecclesia, 909. Precum genera facit Theod. ὑμνοδῶν, laudem Dei προσευχῶν, de rebus sanctis ac vere bonis, ἱερατικῶν, pro aliis, 1199 extr. Preces mortuorum pro vivis, et Baruchi libro, III, IV, efficit Theod. non diserte quidem, etsi alibi satis credit, sed quia immortalitatem animi probat et precibus mortuorum ibi memoratis, II, 636. Preces (quae petant) laudem Dei sequi debent, III, 467, 497, 504.

Presbyteri proprie baptizantur, I, 596. Comparantur sacerdotibus, *ibid.* Presbyteri et episc. iidem Pauli aetate et usu Novi Test., III, 445, 652, 700.

Priapi mysteria, IV, 921 extr. seq.

Primo nata pecora cur post octavum diem afferri iussa, I, 207.

Primogenitis praelati fere sequentes, I, 110, 111. Primogeniti Dei Israelitae, 137. Sed pagani deinde, *ibid.* Primogenitus habet fratres, *ibid.* Primogeniti cur recenseri iussi, 219. Primogenitorum pars duplex, 441.

Principes humanos inferiores ponit sacerdotibus Theod., I, 185.

Principio (de) primo rerum errores paganorum, IV, 484. Haereticorum, 486. Principium primum rerum quale philosophi pagani varie habuerunt, 728 seq.

Priscillae vaticinia factant Montan., IV, 341.

Proclus, princeps Montanist., IV, 341.

Prognosticos sese vocant haeret., IV, 353.

Promissa Judaeis terrena fore, I, 281.

Pronomina permutata, pers. 5 et 2 (et tamen quaerit ibi duas personas divinas), I, 885. Ergo non sit enallage, *ibid.* Pronomina possess. bene expl. ex Hebraic., 1004 extr.

Prophetæ, et mulieres, I, 350. Prophetæ plures scripsere partem historiae Jud., 354. Prophetæ legati Dei ut regis Israelitae, 368. Prophetæ charisma temporarium, 369, 370. Prophetæ impii quoque vera praedixere, 399. Prophetam Davidem Judaei negant, 447, 391. Prophetæ multa ignorabant, 416, 520. Prophetæ paupertatem secuti, 522. Prophetas insanos habebunt impii, 529. Prophetæ tantum futura praedicunt (falso: quasi non et doceant, et gesta referant, ut Moses, Isa., Jerem., Daniel.; nempe probare vult Chronicorum librum continere praedicta, sed gesta mere. Quis dubitat? Sed a propheta scriptos, quid vetat credere?), 537. Prophetas Davidis expl., 563. Prophetæ non futura tantum praedicunt, sed et praesentia ac praeterita narrant (repugnat, p. 357 med.), 604. Prophetarum libri plures existerunt, 573. Prophetæ et apostoli, nubes caeli, 982. Prophetæ, nubibus similes, 1398. Prophetæ vaticinati non de Judaicis tantum rebus, sed et de paganorum salute et Christi adventu (ergo non ultra), II, 165. Prophetæ an obscuro, et quibus, 670. Consulto interdum tales, 671. Prophetarum plurimum aetas, 673 extr. seq. Prophetæ cur et ipsi captivi abducti, 681. Propheticum et apostolicum munus quoniam differant, 700. Prophetæ character, praesentia et praedictio, 1036. Prophetas captivos abduci cur voluerit Deus, 1062. Prophetæ xii (simpliciter, scil. minores), 1303. Quo quisque tempore floruerit, 1308. Prophetæ et factis vaticinati, 1314. Propheticam vim et sua aetate superesse, ait Theod. (in ascetis), 1399 extr. Prophetæ cur et de aliis populis vaticinati, 1408. Prophetæ tempus notatur ante exsil. Babyl. a regibus Judae, post illud a Persarum regibus, 1582. Plures simul missi, 1592. Prophetæ, ut nubes, 1607. Prophetæ partes tantum curarunt, Christus summam, III, 545. Prophetæ et apostoli utilia tantum a Spiritu sancto monebantur, reliqua ignorabant, 633. Prophetæ divini praedixere longinqua et impervestigabilia, cum eventu (ad fin. cap.), IV, 965 seq. Prophetæ minores, aut simpliciter prophetæ, dicti cantores in choris Davidicis (Suppl.), V, 1235. Prophetæ et praeterita narrant, et praesentia tractant (Supplem.), 1236 extr.